
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení. nákupu SZM Motol Objedrrávka ěíslo: 2344585

V Úvalu 84 ID : 368200
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 15.02.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOa642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
Medial spol. s r.o.
Na Dolinách L28/36
14700 Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET\T Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tot/72 Internj. ritnita vK 2.LF a"tFN Moto]- - endoskopie

Název n Poěet
1 hI-PC-7 Zavaděě pJ-astikorrý
álks 25-ví-1495

5ks
. 1 425,38

2 W-GT-I I(ATETR ERCP GLo-TIP
átKs 25-13637 8

20 Ks,
(\ 1 857 ,1O

3 ÝI-SBDC-7 katetr gasťro.dilataění Bt
álKs 25-85854

30 Ks
2 556,32

4 }í-HEMO-7-EU Hemospray na endoskopické stavění
krvácení

álKs 25_G56572

2Ks

t2 361,53
Cel]cem bez daně:
Celkem s daní:

L20 407 ,89
145 693,55

[ [INT2344585] ]

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/201.4 sb.
Cena dodávky se řídí sm]-ouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitostí dané zákonem.é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveřl, se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím tistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našír-óÉjgdnávky, jinak zboží .lt
nemŮŽe být převLato a faktura rryřízena. Dodávejte'}>ouze celá bal'ení
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. ',t

Objednávky v hodnotě na4,5O OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění.
v registru sm].uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li d,ohodnuto jinak, ,

povaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsj.ce za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


